Indien de contractant elektriciteit en/of gas 		
	 niet uitsluitend voor huishoudelijke doeleinden van de leverancier afneemt, is de vergoeding 	

van schade, niet zijnde personenschade, ongeacht de omvang van het totaal der schade, 	
	 bovendien beperkt tot ten hoogste EURO 1.400,- (éénduizendvierhonderd EURO) per 		
	 contractant.

15.4 	 Schade dient zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen twee maanden na het ontstaan aan 	
	 de leverancier te zijn gemeld, tenzij de contractant aannemelijk maakt dat hij de schade 		
	 niet eerder heeft kunnen melden.